CNPJ Nº 17.966.201/0001-40

PORTARIA Nº 013/2020

Nomeia Geisa Aparecida dos Santos Dias no cargo de

Coordenador de Serviços do Programa Bolsa Família, de

Livre nomeação e exoneração.

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas

atribuições legais, etc...

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear GEISA APARECIDA SANTOS DIAS, CI nº MG-

21.394.799 – PC/MG, para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE

SERVIÇOS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, Código: QS8.2.4, Símbolo de Vencimentos:

SV8.2.4, de livre nomeação e exoneração, com as atribuições  e responsabilidades

inerentes ao cargo conforme previsto na Lei Complementar nº 045/2017, a partir de

11/02/2018.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor na data de sua publicação.

Miraí, MG, 10 de março de 2020.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal